Widmung öffentlicher Straßen

I. Straßenbeschreibung (Name / bisherige Straßenklasse):

1. Bezeichnung der Straße: O

Ortsstraße in Haibach

Fl.Nr., Gemarkung:

Fl.Nr. 340/2 (Tfl.) der Gemarkung Haibach Fl.Nr. 340/2 (Tfl.) der Gemarkung Haibach –

Beschreibung des Anfangspunktes:

Einfahrtsbereich nordöstlich angrenzend an Fl.Nr.

340/1 der Gemarkung Haibach

Beschreibung des Endpunktes:

Fl.Nr. 340/2 (Tfl.) der Gemarkung Haibach – Beginn

Radweganbindung Haibach – Donau-Regen-Radweg

Länge:

0,006 km

Gemeinde, Landkreis:

Gemeinde Haibach, Landkreis Straubing-Bogen

II. Verfügung:

- 1. Die unter I. Nr. 1 bezeichnete bestehende Straße wird aufgrund des Beschlusses des Gemeinderats vom 26.10.2023 als Ortsstraße gewidmet.
- 2. Widmungsbeschränkungen: -/-

III. Träger der Straßenbaulast:

Gemeinde Haibach, Schulstr. 1, 94353 Haibach

IV. Wirksamwerden:

Wirksamwerden der Verfügung:

26.10.2022

Tag der Verkehrsübergabe:

Ist bereits erfolgt.

Tag der Ingebrauchnahme für den neuen Verkehrszweck:

Ist bereits erfolgt.

Tag der Sperrung:

-/-

V. Sonstiges:

 Die Verfügung kann während der üblichen Geschäftsstunden bei der Gemeinde Haibach, Schulstr. 1, 94353 Haibach (Zimmer Nr. 1) in der Zeit vom Freitag, 13.10.2022 bis Freitag, 03.11.2023 eingesehen werden.

Angeheftet am:

2 7. OKT. 2023

Haibach, 26.10.2023 Gemeinde Haibach

Abgenommen am:

Fritz Schötz

Bürgermeister